

# Bechmanns Eftf. ApS

Tietgensvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 46 93 18

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

---

Tommy Schougaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bechmanns Eftf. ApS Tietgensvej 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 46 93 18 Stiftet: 29. marts 2012 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tommy Schougaard Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Toscje Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed indenfor auto- og industribranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.204 t.kr. mod 2.351 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.203.760</b>	<b>2.350.517</b>
1 Personaleomkostninger	-2.072.681	-2.049.867
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-119.963	-122.376
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>11.116</b>	<b>178.274</b>
Andre finansielle indtægter	2	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.904	-49.931
<b>Resultat før skat</b>	<b>-35.786</b>	<b>128.343</b>
Skat af årets resultat	7.692	-28.235
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.094</b>	<b>100.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-228.094	-99.892
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-28.094</b>	<b>100.108</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	60.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	60.000	120.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.634	201.597
Materielle anlægsaktiver i alt	141.634	201.597
Deposita	21.250	21.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.250	21.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>222.884</b>	<b>342.847</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.947.456	2.038.734
Varebeholdninger i alt	1.947.456	2.038.734
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	807.116	472.575
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.069	70.900
Andre tilgodehavender	62.488	83.143
Tilgodehavender i alt	878.673	626.618
Likvide beholdninger	289	137
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.826.418</b>	<b>2.665.489</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.049.302</b>	<b>3.008.336</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	618.778	846.872
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>898.778</b>	<b>1.126.872</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.146	33.769
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.146</b>	<b>33.769</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	15.622
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	15.622
Gæld til pengeinstitutter	960.843	1.039.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.096	215.923
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.715	155.599
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	43.466
Anden gæld	742.724	377.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.134.378	1.832.073
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.134.378</b>	<b>1.847.695</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.049.302</b>	<b>3.008.336</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	946.764	300.000	1.326.764
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.892	200.000	100.108
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	846.872	200.000	1.126.872
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-228.094	200.000	-28.094
	<b>80.000</b>	<b>618.778</b>	<b>200.000</b>	<b>898.778</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>2.072.681</u>	<u>2.049.867</u>
	<b><u>2.072.681</u></b>	<b><u>2.049.867</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>46.904</u>	<u>49.931</u>
	<b><u>46.904</u></b>	<b><u>49.931</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 961 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.947 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	807 t.kr.
Goodwill og driftsmateriel	202 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 121. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Toscje Holding ApS, CVR-nr. 36 39 95 11 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tommy Schougaard Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-633439912436  
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2021 kl.: 10:31:56  
Underskrevet med NemID

## Tommy Schougaard Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-633439912436  
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2021 kl.: 10:31:56  
Underskrevet med NemID

## Jonna Jakobsen

---

Som Registreret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 65449070  
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2021 kl.: 11:18:48  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: e1272c5fpxR241660402